
Charte graphique



Logo :



Typographie :

nasalization (regular & bold)

abcdefghijklmnopqrstuvwxyz
ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ
123456789

(Principalement pour les titres)

Skoda Pro (regular / bold / italic)

abcdefghijklmnopqrstuvwxyz
ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ
123456789

(Principalement pour les textes classiques)



Couleurs :

#29265b

#29265b
#e6352b
#d61053

#e6352b

#d61053



Déclinaisons :



Interdits :

Déformation 
du logo

Utilisation d’une autre 
couleur que la charte

Zone à respecter 
autours du logo :

Elément(s) 
sur le logo




